[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________ № ___
                                                                                 г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка
от 25.05.2015 № 1234 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Служба городских кладбищ города Кузнецка»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст.144 Трудового кодекса РФ, руководствуясь ст. 59 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 25.05.2015 № 1234 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Служба городских кладбищ города Кузнецка» изменение, дополнив Приложение к постановлению пунктами 5.3, 5.4  следующего содержания:

«5.3. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников Учреждения (без учета средней заработной платы соответствующего руководителя) (далее по тексту – предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы) для руководителя Учреждения устанавливается в кратности до 4.
5.4. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя Учреждения размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном администрацией города Кузнецка.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка

          С.А. Златогорский